
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

16.08. 2021г.                                № 207/6 

«О назначении должностных лиц ответственных в 2021/2022учебном году» 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2021/22 учебном 

году, выполнения рекомендаций Роспотребнадзора по организации работы 

образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 

в образовательных организациях, информирование родителей (законных представителей) 

о режиме функционирования ОУ в условиях распространения COVID-19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Скворцову М.Б., зам директора по ВР ответственной за 

размещение информации, обновление на официальном сайте http://627.gou.spb.ru  в разделе 

COVID-19 http://627.gou.spb.ru/roditelyam/rezhim-raboty-s-01-09-2021 

2. Назначить Суворову М.М.,   зам директора по АХР ответственной 

информирование родителей (законных представителей), обновление информации на 

информационных стендах школы. 

3. Классным руководителям: 

• провести классный час на тему «Правила, которые надо выполнять до 

31.12.2021»; 

• оповестить родителей (законных представителей) учеников о режиме 

функционирования школы до 31.12.2021; 

• уведомить родителей (законных представителей) о необходимости 

представить в школу медицинское заключение об отсутствии противопоказаний к 

пребыванию в образовательной организации, если ребенок болел COVID-19 или 

контактировал с заболевшим. 

• Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

http://627.gou.spb.ru/roditelyam

